令和 7 年 9 月吉日

  校友ご各位

                        日本大学校友会千葉県支部

                        支部長  阿部 正也

令和 7 年度日本大学校友会千葉県支部総会・懇親会のご案内

 謹啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、本年度は、当支部定例総会・懇親会を下記のとおり開催いたします。

  つきましては、時節柄ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、是非ご臨席賜りたく

謹んでご案内申し上げます。

                                                             謹白

記

日 時：  総 会 令和 7 年 10 月 18 日(土) 午後 4 時

懇親会  令和 7 年 10月 18 日(土) 午後 5 時

   場 所：  市川グランドホテル 7 階

             住所 千葉県市川市市川 1-3-18（JR 市川駅北口 徒歩 3 分）

       TEL：047-324-1231

   会 費： １０,０００円（会費は当日会場にてお支払い願います）

事務局： 〒275-8575 千葉県習志野市泉町 1－2－1

日本大学生産工学部校友会 気付

日本大学校友会千葉県支部事務局 工藤 勝輝・日暮 寛之

高橋 さよ子・知脇 有紀

TEL：047-476-1140     FAX：047-476-3510

E ﾒｰﾙ： seisankoyukai@nippon.email.ne.jp

 日本大学校友会千葉県支部

      支部長 阿部 正也 TEL        047-461-0630

      幹事長 遠藤 茂勝 TEL    047-475-8735

           事務局 工藤 勝輝 TEL     047-476-1140

  追伸：ご友人に本学出身で千葉県在住の方がおられましたら，お誘い下さいますようお願いしま

す。ただし、着席会場ですので必ず事前に御連絡下さい。

返信については 9 月末日までに FAX またはMail にてお願いいたします。

以 上

ＦＡＸ 送 信 票

日本大学校友会千葉県支部事務局 御中   令和 7年  月  日送信

ＦＡＸ番号０４７－４７６－３５１０）

（Mail:  seisankoyukai@nippon.email.ne.jp）（締め切り日、9 月末日）

送信者名

ＦＡＸ番号

mailto:seisankoyukai@nippon.email.ne.jp
mailto:seisankoyukai@nippon.email.ne.jp

返 信 文

令和 7 年 10 月 18日（土）開催の日本大学校友会千葉県支部

 支部総会に     出 席

          欠 席    します

 懇親会に      出 席

          欠 席    します

（いずれかに○をお願い致します）

御住所 〒

 ふりがな

御氏名         卒業学部（     ）卒年(    )年 3 月

電  話    －    －    FAX    －    －

会社名               役職名

注）定年退職された方は、元○○株式会社 元○○課長と記入願います。

E-Mail

その他通信